
  

 Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" broj 

67/08, 48/10. i 74/11) i članka 18. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 

Križevaca" broj 4/09) te prethodne suglasnosti Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 

uprave Koprivničko – križevačke, Broj: 511-06-03/2-2228/2-2012. Š.M. od 26. rujna 2012. 

godine, Gradsko vijeće Grada Križevaca na 28. sjednici održanoj 27. rujna 2012. donijelo je 

 

 

O D L U K U  

 

o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa na  području Grada Križevaca 

 

Članak 1. 

 

            U Odluci o uređenju prometa na  području Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 

Križevaca" broj 2/10) u članku 15. stavku 4. alineja 5 mijenja se i glasi : 

            "- na istočnom kolniku Trga Ivana Mažuranića,". 

           Iza alineje 5.dodaju se nove alineje 6. i 7. koje glase:  

            " - u Frankopanskoj ulici,  

              - u Ulici Augusta Šenoe,". 

           Dosadašnje alineje od 6. do 14. postaju alineje od 8. do 16. 

 

Članak 2. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Grada 

Križevaca". 

 

GRADSKO  VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 

 

 

KLASA: 340-01/12-01/15 

URBROJ: 2137/02-02/7-12-1 

Križevci, 27. rujna 2012.  

                     PREDSJEDNIK  

     Roko Bašić dr.vet.med. 

 

 

            

 


